aplicable a los usuarios regulados que estén  conectados al Sistem a de 
Transm isión Regional y /o  Sistem a de D istribución Local de la D istribuidora 
de Energía Eléctrica de Dagua LTDA., se fija como máximo en:

C O N S I D E R A N D O  :

R E S U E L V E :

C0* = 2,868 $/Factura ($ de Diciembre de 1995)

Dos mil ochocientos sesenta y ocho pesos por factura.

l’or la cual se fija el C osto  B ase  de C o m e rc ia liz a c ió n  p a ra  la  D is tr ib u id o ra  y 
Com ercializadora de Energía S.A. E.S.P. “DICEL” aplicable a los u suario s  regulados que 
estén  conectados al S istem a de T ransm isión Regional y /o  Sistem a de D istribución Local de